
 

 

 

 

Indbydelse til Fyns Dyrskuelejr 2025 
 

KFUM-Spejderne i Danehof distrikt har fået mulighed for at lave en lidt anderledes spejderlejr 

lige midt i Det Fynske Dyrskue i dagene 13.- 15. juni. 

 

 

 

 

Hvorfor skal jeg med? 
Idéen er at vi laver en aktiv og spændende spejderlejr med spejdere fra 

trop/senior, som inddrager dyrskuets børnefamilie-gæster i 

spejderaktiviteter, og dermed oplever et lille hjørne af det spejderliv, vi 

synes er så godt. Det bliver fra fredag til søndag kl. 16:00. 

 

I år laver vi små insekthoteller, og her er det så vores opgave at guide 

gæsterne igennem den opgave. 

Men der også plads til flere andre aktiviteter f.eks., bungee run, 

knobbinding, et opgaveløb rundt på dyrskuepladsen, flødebollemaskine osv. 

Byd endelig ind med forslag til aktiviteter når I tilmelder jer DyrskueLejren 

2025. 

 

Samtidig har vi i Nr. Lyndelse gruppe også fået muligheden for at tjene 

20.000kr. ind til Norgeturen ved at rengøre toilet- og badefaciliteter. Der 

kommer forældre, ledere og rovere og hjælper, så arbejdet burde være 

jævnt fordelt. Det vil derfor også være en opgave, der skal løses på lejren. 

 

En anden vigtig del af lejren, er tiden efter lukketid fredag og lørdag aften. 

Her breder der sig en helt anden rolig stemning på pladsen, hvor vi kan 

hygge os med hinanden på tværs af grupperne, lave noget mad, og sove i 

vores telte på Dyrskuepladsen. 

 

Praktisk 

Stenstrup gruppe er tovholder på lejren, og vi håber at mange af jer er med på at 

prøve den her lidt anderledes spejdertur. Der vil være ledere fra Nr. Lyndelse gruppe 

med, der hovedsageligt organiserer rengøringsarbejdet. 

Man tilmelder sig via QR-koden her på tilmeldingssedlen.  

Det koster 50 kr. at deltage, du kommer gratis ind på Dyrskuepladsen, blot du har 

spejderuniformen på når du kommer til Dyrskuepladsens indgang. Ønsker man som 

forældre at give en hånd til med rengøringen finder man tilmeldingslink via QR-

koden. 

 

Vi forventer at du deltager aktivt i at give gæsterne en god oplevelse - dvs. være 

synlig til stede på lejren og hjælpe/guide gæsterne ved vores aktiviteter. 

Alle vil på skift få nogle gode pauser til at opleve hele det store dyrskue og slappe af.  

Vi laver et vagtskema, så alle kan se hvornår man “er på”. 

 

Spørgsmål - så kontakt Victor Andersen 

30951417 / victor.baecklund@kfumspejderne.dk  

 


